COMUNE DI BELLINO

PROVINCIA DI CUNEO
§ Indirizzo: Borgata Pleyne 12020 Bellino Codice fiscale — Partita IVA 00534820048
b Tel 0175-95110 e-mail: info@comune.bellino.cn. it pec: bellino@postemailcertificata. it

ASSEGNAZIONE AL SEGRETARIO COMUNALE DI FUNZIONI AGGIUNTIVE

DECRETO N. 2 IN DATA 28.08.2023

IL SINDACO
Premesso che:

- La segreteria comunale convenzionata di Racconigi, Valmala, Bellino & stata
consensualmente sciolta e dal 1° luglio 2016 il Segretario titolare della predetta
convenzione ha assunto nel tempo la titolarita in altri Comuni;

- Da tale data, e fino al 3 gennaio 2023 la sede di segreteria di questo Comune &
rimasta vacante in quanto priva di Segretario titolare;

- In data 3 gennaio 2023 la. Dott.ssa NASI Chiara Angela, Segretario comunale di
Fascia B*, & stata nominata titolare della sede convenzionata di segreteria
comunale (Classe Ill) fra i Comuni di Barge (capo — convenzione) — Bellino —
Frassino — Pontechianale — Sampeyre;

- Visto il provvedimento prefettizio — UTG di Torino — n. 123/2022 del 12.12.2022
prot. n. 0222860 del 16.12.2022, con il quale si disponeva l'assegnhazione della
dott.ssa NASI Chiara Angela presso la sede di segreteria convenzionata dei comuni
di Barge — Bellino — Frassino — Pontechianale e Sampeyre con decorrenza e presa
di servizio al 3 gennaio 2023;

- Ritenuto di assegnare al Segretario titolare alcune funzioni aggiuntive e gestionali
vista I'assenza di professionalita interna all’Ente;

- Richiamato il precedente Decreto n. 2 del 13.10.2022 con il quale la Dott.ssa NASI
Chiara Angela é stata nominata referente comunale per il caricamento sul portale
del Ministero della Funzione Pubblica del PIAO e dei relativi allegati;

- Visto il Contratto Collettivo integrativo Regionale — accordo del 26.06.2009;

- Visto l'art. 19 del D.P.R. n. 465 del 4 dicembre 1997, ai sensi del quale i Segretari
Comunali in disponibilita possono essere utilizzati per lo svolgimento di incarichi di
reggenza o supplenza;

DECRETA
La nomina della Dott.ssa NASI Chiara Angela Segretario comunale titolare della sede di

segreteria convenzionata fra i Comuni di Barge — Bellino — Frassino — Pontechianale —
Sampeyre con decorrenza 03.01.2023;



ATTRIBUISCE
Alla Dott.ssa NASI Chiara Angela le seguenti funzioni aggiuntive:

- Titolarita del Servizio personale, ad accezione della gestione economico/stipendiale
e delle funzioni di datore di lavoro ex D. Lgs. n. 81/08 attribuite al Sindaco pro —
tempore;

- Funzioni di Presidente della delegazione trattante di parte pubblica

- Funzioni di Nucleo di Valutazione

- Funzioni di Presidente dell'ufficio per i procedimenti disciplinari

- Funzioni di Responsabile anticorruzione e trasparenza

- Funzioni di incaricato del trattamento dei dati personali per i servizi di competenza

il tutto come da assetto organizzativo in essere.

Bellino, Ii 28.08.2023

4(
’ L SINDACO

IE’-
|° \‘ (:)ﬁfarlo Munari
Per accettazione f Spne Z /7 L(/\S
/CV d|0\)(\/ () (L :

!I bSegretarlo Comunale

°
& ”ﬁASi Dr.ssa Chiara Angela

g CCharc Osple fom
\© ﬁnﬁ‘% xIN \leV- &N jﬂ%l }LQ/)L

s Q;D"



